

SUPER CENA!

Piena produkcijai **SMILTENE**

Smiltene Piens, dažādiem veidiem

-20%*

ALUS
CĒSU
Premium
5% alk.
568 ml
1l = 1,57 €



089

meگو

Tavs tuvākais veikals

26.08.–01.09.2024.

Nr. 35



-25%

4,79

3,59

RAŽOTS LATVIJĀ

**ČĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA
KEKAVA**

atdzesēta, 500 g, 1 kg = 7,18 €

-22%

6,95

4,69

RAŽOTS LATVIJĀ

**MALTĀ MASA
FOREVERS**

cūkgaļas, 1 kg

-23%

1,22

1,33

0,99

RAŽOTS LATVIJĀ

**MAKARONI
DOBELE**

dažādi veidi, 500 g, 1 kg = 1,98 €

līdz -37%

4,69

2,99

RAŽOTS LATVIJĀ

**ŠOKOLĀDE
FAZER**

3 veidi, 200 g, 1 kg = 14,95 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



BIETES
1 kg

049



SELERIJAS KĀTI
1 gab.

109



TOMĀTI
ķekaros, 1 kg

109



VĪNOGAS
zaļās, bez kauliņiem, 1 kg

199

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

meگو Drukāts uz pārstrādāta papīra

Tikai TREŠDIEN

28.08.2024.

**ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD
Gold**
200g
1kg=24,95€

-50%

~~849~~
499

**KRĒJUMS
ZELTA**
20% skābais
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 3,48 €

-45%

255
~~399~~
139

RAŽOTS
LATVIJĀ

**SIERS
ZĒNĒVA**
45%
Rankas Piens
1 kg

-50%

1399
~~2699~~
699

RAŽOTS
LATVIJĀ

**MALTĀ MASA
FOREVERS**
liellopa un cūkgaļas
500 g
1 kg = 3,98 €

-37%

319
~~500~~
199

RAŽOTS
LATVIJĀ

**BROILERU
PUSSTILBĪNI
TALLEGG**
atdzesēti
1 kg

-27%

399
~~540~~
289

AUDZĒTS BEZ
ANTIBIOTIKĀM

**SALDĒJUMS
RŪJIENA**
mežalzeņu
65 g
1kg = 7,54€

-44%

~~089~~
049

LOTĒRIJAS
PRĒCE

SALDĒJUMS
PRODUKTS

**TUNCIS
BLIK**
2 veidi
185/130 g
1 kg = 10,69 €

-30%

199
~~280~~
139

**PAPĪRA DVIEĻI
WELOUR**
XL
2 kārtas
150 loksnes

-35%

169
~~259~~
109

meگو

Mēneša PIEDĀVĀJUMI*

26.08.–08.09.2024.

MAKARONI BARILLA

2 veidi, 1 kg



CEPUMI 7 GRAUDI

3 veidi
Pētergailis
160 g
1 kg = 6,56 €



ŠOKOLĀDE E. WEDEL

3 veidi
100 g
1 kg = 11,90 €



ŠOKOLĀDES BATONIŅI LION vai KIT KAT

no 160 g
1 kg = no 16,01 €



ŽELEJKONFEKTES JELLYMANIA

3 veidi
Jake
1 kg



KONFEKTES MONT BLANC

šokolādes
2 veidi
Roshen, 1 kg



KONSERVI FELIX

dažādi veidi
1 iepak. = 4 gab. x 80 g
1 kg = 5,28 €



SAUSĀ BARĪBA ONE

Dual Nature
dažādi veidi
750 g
1 kg = 7,59 €



DUŠAS ŽELEJA NIVEA

dažādi veidi
no 250 ml
1 l = no 7,50 €



HIGIĒNISKĀ PRODUKCIJA LIBRESSE

dažādi veidi
1 iepak. = no 16 gab.
1 gab. = no 0,04 €



TUALETES BLOKS SANO

3 veidi
150 g
1 kg = 22,60 €



TUALETES PAPĪRS LAMBI

Soft, 3 kārtas
1 iepak. = 8 rulli
1 rullis = 0,50 €



*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ MEGO VEIKALOS: RĪGA: Biežņa 8, Bīkernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzeltzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. ALŪKSNE: Helēnas 24. BALDONE: Rīgas 79/1. BALOZI: Rīgas 14. BROCENI: Lielciemas 1A. CARNIKAVA: Rīgas 14A. CĒSIS: Lapsu 23. DAUGAVPILS: Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. JELGAVA: Dobeles soseja 7, Driksas 4. JĒKABPILS: Vienības 1A. LIEPAJA: Krūmu 45/47, Klaiņpēdas 104C. LUDZA: Raiņa 40A. OGRE: Skolas 4. PREIĻI: Rīgas 4D. REZĒKNE: Atmodas 6A. SLOKA: Artīlriņjas 2, Ventspils soseja 32. TUKUMS: Kurzemes 2A. VALMIERA: Rīgas 4. VALKA: Ausekļa 54. VENTSPILS: Ganību22/24.

MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS
2 veidi
500 g
1 kg = 10,98 €

-21%

27.-29.08.2024.

-33%

MINERĀLŪDENS
NABEGHLAVI
gāzēts
1 l



**SUPER
CENA!**



~~1,49~~

0,99

Desiņas KABANOS
vītīnātas ar sieru, 100g

Desiņas KABANOS
vītīnātas ar čili, 100g

1,89€
~~3,19~~



1,49€
~~2,49~~

Čūku ausis k/k sagrieztas,
200g Ventspils gaļa



PRODUCED USING
100% GREEN
ENERGY

Izdevīgā
MEGO karte!

mego

Pirkumam no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas



Apmaksā līdz 99%
no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm



Uzkāj līdz 2% katru dienu



mego

VEŠKO

Jubilejas loterija
GALVENĀ BALVA

15 000 €!

10.06.-01.09.2024.

Laimē, ja pirkumā virs 5 € ir 2 preces no:



www.megoloterija.lv

Loterijas atļaujas Nr. 8170

meگو

Kulinārija*

26.08.–01.09.2024.

Nav pieejami veikalos:
Saharova iela 14
un Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4



Ļoti izdevīgi!

ŠAŠLIKS CŪGĀLAS ŠKIŅKA, 1 kg

~~10⁹⁹~~

6⁹⁹



BIEZPIENA PLĀCENĪŠI, 1 kg

9⁹⁹

7⁹⁹



KOTLETES VISTAS GAĻAS, ceptas, 1 kg

~~13⁹⁹~~

12⁹⁹



SALĀTI MĀJAS, 1 kg

~~7⁹⁹~~

6⁹⁹

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Kļaipešas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bikeriņu 16A, Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidonu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tiltā 1. Rēzekne: Atmosdas 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldiģas 23.



-26%



149

109

PIENS BALTAIS
2%
Tukuma Piens
1 l



TIKAI

119

099

KEFĪRS GEFILUS
3 veidi
Valio
300 g
1 kg = 3,30 €

DZĒRIENIEM ALPRO
dažādiem veidiem, 1 l



-20%

049

037

BIEZPIENA SIERIŅŠ MAGIJA
dažādi veidi
Žemaitijos Piens
45 g
1 kg = 8,22 €



-28%

209

149

SKĀBAIS KRĒJUMS ZELMAS PIENS
20%
400 g
1 kg = 3,73 €



-25%

159

119

GRAUDAINAIS BIEZPIENS ANNELE
3 veidi
150 g
1 kg = 7,93 €



TIKAI

169

139

MĀJAS SIERS TERE
Roku darbs, 2 veidi
300 g
1 kg = 4,63 €



-24%

049

037



-39%

278

169

BIEZPIENA SIERIŅŠ DANONKI
ar zemeņu, vaniļas
un banānu garšu
1 iepak. = 90 g x 4 gab.
1 kg = 4,69 €

SIERIEM SIERA NAMS

šķēlēs, dažādiem veidiem
Cesvaines Piens, 150g



-25%*



SVAIGĀ SIERA NŪJIŅĀM PIK-NIK

dažādiem veidiem, Žemaitijos Piens



-20%*



līdz -25%

no 459

349

SIERS TILZĪTES vai HOLANDES
šķēlēs, 2 veidi
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 11,63 €



1+1

098

RAUDZĒTS PIENA PRODUKTS LAKTO
3 veidi
RPK
2 x 220 g
1 kg = 2,23 €



-27%



145

105

JOGURTA DZĒRIENIS ALMA
Grieķu, 3 veidi
Valio
275 g
1 kg = 3,82 €



-20%

125

099

PUDIŅŠ vai DĒSERTS JAUNPILS
3 veidi
Jaunpils Pienotava
150 g
1 kg = 6,60 €



TIKAI

127

109

MAJONĒZE PROVANSAS
bez konservantiem
Sveiks
250 ml
1 l = 4,36 €



-28%

349

249

OLAS LIELĀS BROKASTU
kūti dētas
Balticovo
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,25 €

**MAIŽĪTĒM
RUDZU RIKAS**

2 veidiem, Hanzas Maiznīcas



-35%*

**TOSTERMAIŽĒM
TOSTĒ**

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīcas



-30%*

**RUDZU MAIŽĒM
GARDĀ**

3 veidiem, Fazer Latvija



-25%*

**BALTMAIŽĒM
ZELTENE**

3 veidiem, Latvijas Maiznīcas



-20%*

**MAIŽĒM
LATVIJAS GRAUDU**

3 veidiem, Latvijas Maiznīcas



-20%*



-27%

1.09
0.79

**BALTMAIZE
MĀKONMAIZE**
Druva, Fazer Latvija
300 g
1 kg = 2,63 €



-37%

2.39
1.49

**TOSTERMAIZE
SĒKLU**
bagātīga
Fazer Latvija
450 g
1 kg = 3,31 €



-21%

3.79
2.99

**KŪCINA
VĒJA PIKAS**
3 veidi
Staburadze
200 g
1 kg = 14,95 €



-23%

9.79
7.49

**KŪKA
LĀCĒNU**
Lāči
550 g
1 kg = 13,62 €



8.99
1 kg = 14,98 €
7.99
1 kg = 13,32 €

**BIEZPIENA-
ĀBOLU KŪKA
SONĀTE**
Lido
600 g



-21%

13.99
10.99

**TORTE
STABURADZE**
2 veidi
700 g
1 kg = 15,70 €



-20%*

**LOTĒRIJAS
PRECE**



-20%

4.99
3.99

**BIEZPIENA
PLĀCENIŠI
EKSPRESSO**
Ariols
500 g
1 kg = 7,98 €



-26%

0.75
0.55

**SALDĒJUMS
ETALON**
2 veidi
Aurum
90 g
1 kg = 6,11 €



1.09
1 kg = no 26,59 €
0.79
1 kg = no 19,27 €

**SALDĒJUMS
SNICKERS**
3 veidi
no 35 g



no 1.99
1 kg = no 20,50 €
1.09
1 kg = no 10,90 €

**SALDĒJUMS
SUPER
VIVA**
dažādi veidi
no 81 g

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**CĀLU STILBI
KEKAVA**
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,30 €

1⁹⁹
7⁶⁵



**CĀLU
PUŠSPĀRNU
AUGŠDAĻAS
KEKAVA**
500 g
1 kg = 3,78 €

1⁸⁹



**CĀLU KĀJAS
AR MUGURU
KEKAVA**
1 kg

3²⁹



**CĀLA
PUŠSPĀRNI
NĀKOTNE**
Teksasas marinādē
500 g
1 kg = 6,98 €

4²⁹
3⁴⁹



**MARINĒTA
CŪKGAĻA
CĒPAMGAĻAS**
majonēzē
Nākotne
430 g
1 kg = 9,28 €

5⁴⁹
3⁹⁹



**CŪKGAĻAS
ŠAŠLIKS
FOREVERS**
majonēzē
1 kg

6⁹⁹
4⁹⁹



**CĀLA ŠKIŅKA
ŠAŠLIKS
KEKAVA**
bez kaula, 2 veidi
900 g
1 kg = 7,32 €

9⁹⁹
6⁵⁹



**CĪSINI
FOREVERS**
bez apvalka
450 g
1 kg = 3,53 €

2²⁹
1⁵⁹



**CĪSINI BĒRNIEM
TIGĒRĪTIS**
Nākotne
310 g
1 kg = 6,42 €

2⁴⁹
1⁹⁹



**DESINĀM
RĪGAS MĪESNIEKS**
3 veidiem

līdz
-27%*



**DESINĀS
MĀRTIŅA vai
MEDNIEKU**
2 veidi
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 8,97 €

3³⁹
2⁶⁹



**CĀLA FILEJAS
NĀGETI
GN ADAŽI**
310 g
1 kg = 7,06 €

2⁹⁹
2¹⁹



**DESA
BIOVELA**
2 veidi
110 g
1 kg = 9,00 €

2²⁵
0⁹⁹



**DŪMDESA
NEPARASTĀ**
ar sēklīnām
Rīgas Miesnieks
110 g
1 kg = 15,36 €

2¹⁹
1⁶⁹



**DOKTORDESA
AUGSTĀKĀ
LABUMA**
vārīta
Rīgas Miesnieks
400 g
1 kg = 6,23 €

3¹⁹
2⁴⁹



**CĀLA ŠKIŅKA
ROLĀDE
KEKAVA**
cepta, 2 veidi
400 g
1 kg = 7,48 €

4³⁹
2⁹⁹



JŪRAS ASARIS ZIVJU MEISTARS
karsti kūpināts
300 g
1 kg = 10,63 €

389
319



LAŠU RIBINĀS ZIVJU MEISTARS
karsti kūpinātas
1 kg

599
489



KĪLAVAS RĪGAS
garšvielu maisījumā
Kajja
240/185 g

179
1 kg = 9,68 €
149
1 kg = 8,05 €



SIĻKU FILEJA ELANDERS
Mājas gaumē
200/150 g
1 kg = 11,27 €

259
169



KONSERVĒTAS SKUMBRIJAS
2 veidi
240/139 g
1 kg = 12,16 €

199
169



IKRU SMĒRIŅŠ VIČI
2 veidi
2 x 160 g
1 kg = 10,94 €

700
350



SIĻKU FILEJA VIČI
2 veidi
240/190 g
1 kg = 9,42 €

289
179



LASIS BANGA
dažādi veidi
120/no 60 g

275
1 kg = no 32,74 €
189
1 kg = no 22,50 €



MAKRELES FILEJAS GABALIŅI ZIVJU MEISTARS
apcepti, 2 veidi
300/no 110 g
1 kg = no 17,27 €

329
259



ZIVJU FILEJAS PĪRKSTIŅI VIČI
Premium
250 g
1 kg = 9,16 €

399
229



ZUPAS MAIŠĪJUMS PINGUIN
450 g

199
1 kg = 4,42 €
109
1 kg = 2,42 €



KARTUPEĻI FRĪ GOLDEN RIVER
2 veidi
1 kg

339
249



PICA ALBERTO
2 veidi
320 g

439
1 kg = 13,72 €
299
1 kg = 9,34 €



PELMEŅI MAZULIŠI
Ariols
400 g
1 kg = 4,23 €

209
169



PELMEŅI MĀJAS
ar cūkgaļu
RĢK
500 g

239
1 kg = 4,78 €
199
1 kg = 3,98 €



CEPAMPELMEŅI LIDO
ar cāļa gaļu
360 g
1 kg = 9,69 €

449
349

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



PUPINĀS KOK
2 veidi
400/240 g
1 kg = 3,71 €

līdz **1,19**
0,89



KUKURŪZA vai ZALIE ZIRNĪŠI HEINZ
2 veidi
400/240 g
1 kg = 5,79 €

līdz **1,39**



ZUPA KRONIS
3 veidi
530 g
1 kg = 3,00 €

no **1,99**
1,59

GURKIEM L'ERA
marinētiem, 2 veidiem



līdz **-21%***



KONSERVĒTI DĀRŽENĪ KOK
2 veidi
680/360 g
1 kg = 5,81 €

2,69
2,09



ŠOKOLĀDES KRĒMS NUTELLA
riekstu
600 g
1 kg = 9,15 €

6,95
5,49



TOMĀTU MĒRCE SPILVA
2 veidi
500 g
1 kg = 4,30 €

3,35
2,15



RĪSIEM VALDO
3 veidiem, Voldemārs

līdz **-25%***

AUZU vai RĪSU BIEZPUTRĀM HERKULESS
dažādiem veidiem, Rīgas dzirnavnieks



līdz **-46%***



KVIEŠU MILTI VALDO
Ekstra
Voldemārs
2 kg
1 kg = 0,85 €

2,39
1,69



GRIKI ZELTA SAULE
1 kg

3,69
2,29

NŪDELĒM REEVA
ātri pagatavojamām, dažādiem veidiem



līdz **-37%***

ĀTRI PAGATAVOJAMAI PĀRTIKAI NORR
dažādiem veidiem



līdz **-27%***



DESERTS ALPRO
3 veidi
125 g
1 kg = 5,20 €

0,65



ELLA TĀUTAS
2 veidi
Voldemārs
1 l

3,99
2,19



OLĪVELLA VILLA CONTE
Pomace
1 l

7,99

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



MALTĀ KĀFIJA JACOBS
Krönung
500 g

1 kg = 19,98 €
1 kg = 11,98 €



ŠĶĪSTOŠĀ KĀFIJA DAVIDOFF
2 veidi
100 g
1 kg = 59,90 €

-25%
7⁹⁹
5⁹⁹



KAFIJAS PUPIŅAS JACOBS
2 veidi
1 kg

18⁴⁹
13⁹⁹



TĒJA GREENFIELD
Earl Gray
melnā
200 g

7⁷⁹
1 kg = 38,95 €
5⁴⁵
1 kg = 27,25 €



ŠOKOLĀDE LAIMA
dažādi veidi
no 60 g

1⁹⁹
1 kg = no 22,11 €
1⁴⁹
1 kg = no 16,56 €



KONFEKTES BONBONITA
Barbery
Roshen
126 g
1 kg = 5,48 €

-22%
0⁸⁹
0⁶⁹



ŽELEJAS KONFEKTES FINI
3 veidi
90 g
1 kg = 10,44 €

-30%
1³⁵
0⁹⁴



KONFEKTES CANDY NOODLE CUP
55 g
1 kg = 19,82 €

-39%
1⁷⁹
1⁰⁹



DRAŽEJAS M&M'S
2 veidi
90 g
1 kg = 18,33 €

-26%
2²⁵
1⁶⁵



ŽELEJAS KONFEKTES JELLY
Roshen
1 kg

5²⁵
4¹⁹



KONFEKTES CHOCOLATERIA
Asorti
Roshen
194 g
1 kg = 24,69 €

-20%
5⁹⁹
4⁷⁹



KONFEKTES LAIMA
Piensort
360 g
1 kg = 18,03 €

-35%
9⁹⁹
6⁴⁹



KONFEKTES SKRĪVERU GOTĪŅA
Vienradzis ar rabarberiem
1 kg

-25%
12⁹⁹
9⁶⁹



VAFĒLU PLĀKSŅES TORTĒM
2 veidi
Vecais Bekēris
90 g
1 kg = 12,11 €

-24% līdz
no 1³⁹
1⁰⁹



CEPUMI OREO
3 veidi
no 170 g

2⁷⁵
1 kg = no 15,63 €
1⁸⁹
1 kg = no 10,74 €



KRUASĀNS 7 DAYS
3 veidi
60 g

0⁸⁵
1 kg = 14,17 €
0⁵⁹
1 kg = 9,83 €

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Original
LEIBNIZ ZOO

CEPUMI
LEIBNIZ
2 veidi
100 g

145
1 kg = 14,50 €

099
1 kg = 9,90 €

Sweet
Crispy Cones

VAFELES
CRISPY CONES
2 veidi
130 g

27%
219
159
1 kg = 12,23 €

Biscotti
Trancetto

BISKVITĶŪKA
TRANCETTO
2 veidi
280 g

TIKAI
259
209
1 kg = 7,46 €

GALETĒM TAUTAS
dažādiem veidiem, Voldemārs

GALETĒM TAUTAS
dažādiem veidiem, Voldemārs

147
-26%*

Steinhauer
Hefegebäck-RINGE

BARANKAS
STEINHAUER
dažādi veidi
300 g

119
1 kg = 3,97 €

095
1 kg = 3,17 €

Cheetos
Lay's

ČIPSI vai
UZKODAS
LAY'S
3 veidi
70 g

35%
199
129
1 kg = 18,43 €

ELIT
PAPRIKA
PIZZA

ZIEMESRIEKSTI
ELIT
2 veidi
70 g

TIKAI
119
099
1 kg = 14,14 €

AlisCo
BANĀNU
čipsi

ČIPŠI vai
RIEKSTI
ALIS CO
3 veidi
no 100 g

147
-37%
199
149
1 kg = no 4,97 €

TYMBARK
TYMBA

DZĒRIENS
vai SULA
TYMBARK
dažādi veidi
200 ml, 1l = 1,95 €

37%
059
039

KEKAVAS
KEKAVAS

DZERAMĀIS
ŪDENS
KEKAVAS
2 veidi
no 500 ml, 1l = no 0,73

26%
069
055

STELPES

MINERĀLŪDENS
STELPES
viegli gāzēts
1l

41%
169
099

Lipton
Lipton

LEDUS TĒJA
LIPTON
2 veidi
1,5 l

239
1 kg = 1,59 €
159
1 kg = 1,06 €

KVASS
ULMANLAIKU

KVASS
ULMANLAIKU
2 l

219
1 kg = 1,10 €
159
1 kg = 0,80 €

granini
granini

SULA vai
SULAS
DZĒRIENS
GRANINI
2 veidi, 1 l

349
249

Red Bull
Red Bull

ENERGIJAS
DZĒRIENS
RED BULL
dažādi veidi
250 ml

159
1 kg = 6,36 €
129
1 kg = 5,16 €

Heineken

ALUS
HEINEKEN
5% alk.
500 ml
1l = 2,18 €

TIKAI
129
109

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪGTA!

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



ALUS LATVIJAS
Pilsenes 4,5% alk.
1 l



SIDRS DĀRZA
3 veidi, 5,5% alk., 500 ml
1 l = 2,90 €



SIDRS SOMERSBY
Blueberry & Lemon Light
4,5% alk., 500 ml, 1 l = 3,58 €



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS DINS
3 veidi, 14% alk., 250 ml, 1 l = 7,96 €



DZIRKSTOŠAIS VĪNS CREMANT DE LOIRE
LaChateau, 12% alk., 750 ml
1 l = 13,99 €



VĪNS GRAN CASTILLO
2 veidi, no 12,5% alk., 750 ml
1 l = 7,32 €



VĪNS FINCA LAS MORAS
2 veidi, no 12,5% alk., 750 ml
1 l = 7,99 €



VĪNS TORRES VIÑA SOL
2 veidi, no 12,5% alk., 750 ml
1 l = 9,32 €



STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS CAPTAIN MORGAN
Spiced Gold, 35% alk., 700 ml
1 l = 18,56 €



BRENDIJS IMPERIAL XII
VSOP, 36% alk., 500 ml
1 l = 15,98 €



BRENDIJS GARLING
tiklā, 36% alk., 500 ml
1 l = 17,98 €



RUMS HAVANA CLUB
Especial, 37,5% alk., 700 ml
1 l = 25,70 €



STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS BONAPARTE
38% alk., 700 ml, 1 l = 15,41 €



BRENDIJS ASKANELI
3YO, 40% alk., 500 ml
1 l = 23,98 €



VISKIJS CANADIAN
Guard House, 40% alk., 700 ml
1 l = 21,41 €



DŽINS BEEFEATER
Dry, 40% alk., 700 ml
1 l = 24,99 €



VISKIJS GRANT'S
Triple Wood, 40% alk.
1 l



DEGVĪNS BERJOZOVAJA ROŠČA
40% alk., 700 ml
1 l = 15,70 €



DEGVĪNS MOSKOVSKAYA
2 veidi, 70% alk., 700 ml
1 l = 15,70 €



LIKIERIS MALĪBU RUM
21% alk., 700 ml
1 l = 17,84 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



KUKURŪZAS ČIPIŠI SALVEST
3 veidi
20 g
1 kg = 74,50 €

199
149



AUTINBIKSĪTES PAMPERS
dažādi veidi
1 iepak. = no 36 gab.
1 gab. = no 0,29 €

1649



ZIEPES PROTEX**
dažādi veidi
90 g
1 kg = 9,89 €

31%
129
089



ZOBU BIRSTE JORDAN
2 veidi

199
149



MATU MASKA vai ŠAMPŪNS THE DOCTOR**
dažādi veidi
no 295 ml
1 l = no 7,01 €

359
249



VATES DISKI AURA**
1 iepak. = 80 gab.

109
089



KOSMĒTISKĀS SALVETES HARMONY**
1 iepak. = 80 gab.

35%
199
129



SEJAS KRĒMS NIVEA**
Pretgrumbu, +65
2 veidi
no 30 ml
1 l = no 139,80 €

34%
1069
699

HIGIĒNISKAJIEM LĪDZEKĻIEM ALWAYS
dažādiem veidiem



TAMPONI O.B.
3 veidi
1 iepak. = 16 gab.
1 gab. = 0,22 €

23%
459
349



VELAS MAŽGĀŠANAS LĪDZEKĻIS FOR MY FAMILY**
Universāls
1 kg

33%
299
199



SAUSĀ BARĪBA RIKO
ar vistas gaļu
500 g
1 kg = 1,78 €

22%
115
089



KONSERVI SHEBA
3 veidi
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 6,44 €

20%
275
219



KONSERVI GOURMET
3 veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 7,03 €

29%
339
239



SMILTIS TUALETEI PRIMACAT
ar ābolu smaržu
5 l
1 l = 0,80 €

30%
575
399



SAUSĀ BARĪBA FRISKIES
ar liellopa gaļu
Purina
3 kg
1 kg = 2,33 €

32%
1039
699

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS CIF*
Spring Fresh krēmveidīgs 450 ml

315
11 = 7,00 €

239
11 = 5,31 €



TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS AJAX
2 veidi 11

24%

369

279



TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS HARPIC
2 veidi 750 ml 11 = 4,25 €

30%

459

319



TUALETES PAPIRS ZEWĀ**
Nature Lover 3 kārtas 1 rullis = 0,45 €

8 FULL!

TIKAI

LOTĒRIJAS PRECE

399

359



PAPIĀRĀ DVIELI ZEWĀ**
Sparblatt

4 FULL!

LOTĒRIJAS PRECE

699
1 rullis = 1,75 €

499
1 rullis = 1,25 €



GRILA RESTĒM MUSTANG**
dažādiem veidiem

līdz -40%*

ATLAIDE AR MEGO KARTI



ATKRITUMU MAISI MELOČI ŽIZŅI
ar savilcēju 60 l 1 iepak. = 15 gab.

30%

259

179



FROTĒ DVIELIS NOSTRA**
dažādas krāsas 50 cm x 100 cm

459

329



KOKOGLES HOT!*
14 l

26%

449

329



ROTAĻLIETĀM VEIDOŠANAI PLAY-DOH**
dažādiem veidiem

līdz -30%*



ZEKBIKSES FAVORITE**
meiteņu, 3 krāsas 10-14 gadi Bisoks

20 DEN

RAŽOTS LATVIJĀ

199

149



ZEKBIKSES INCANTO
dažādi izmēri un krāsas

20 DEN

40 DEN

ELLE 40

no 203

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilīrces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C),

ALŪKSNE: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĪ:** Avenu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĪ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērģijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZĒKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĪ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĪ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĪ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.

meco

Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Dīkst dedzināt krāsni!

BRĪVDIENU akcija

30.08.–02.09.2024.

**BIEZPIENS
ŽEMAITIJS**
vājpiena, 0,5%
1 kg

-32%



5⁸⁹

3⁹⁹

LOTĒRIJAS
PRECE

**Riekstiem
vai žāvētiem
augļiem**

-25%*



**SIERS
KRIEVIJAS**
50%
Rankas Piens
1 kg

-45%



10⁹⁹

5⁹⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**MENCU AKNU KRĒMS
vai MENCU AKNAS
EXTRA**
Islāndes
no 120/no 65 g
1 kg = no 22,84 €

-21%



2²⁹

1⁷⁹

**FORELU IKRI
KHAN CAVIAR**
sālīti
200 g
1 kg = 71,80 €

-33%



20⁹⁹

13⁹⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**CŪKAS KAKLA
KARBONĀDE**
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

TIKA!!



6⁹⁹

5⁹⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**ELĻA
FLORIOL**
2 veidi
2 l
1 l = 2,35 €

-41%



7⁹⁹

4⁶⁹

**ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
1 iepak. = 2 gab. x 200 g



AKCIJA
24⁹⁹
1 kg = 62,48 €

12⁹⁹
1 kg = 32,48 €

**KŪKA
ZEMENU**
Latvijas Maiznieks
1,1 kg
1 kg = 8,17 €

-34%



13⁶⁹

8⁹⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**DEGVĪNS
PŠENIČNAJA**
Lux
40% alk.
700 ml
1 l = 14,27 €

9⁹⁹



RAŽOTS
LATVIJĀ

**TUALETES PAPIĒRS
RENOVA**
Skin Care
1 iepak. = 24 rulli
1 rullis = 0,23 €

-38%



8⁹⁹

5⁴⁹

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



NEKTARĪNI
1 kg

2⁰⁹



ARBŪZI
1 kg

0⁷⁵

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!